

GREASE MUSIKAALI HELSINGISSÄ



Platser kvar: Täynnä!

Från: 29.04.2023

Till: 30.04.2023

Lauantai – Sunnuntai

2 päivää

Original Sokos Hotel Tripla

Original Sokos Hotel Tripla on enemmän kuin pelkkä hotelli. Se on paikka Pasilan sydämessä, joka yhdistää mutkattomasti kaupunkiyhteisön ja matkailijat, elämykset ja kävijät, levon ja sykkeen.

Pasilaan rakentuva uusi kaupunkikeskus sisältää muun muassa Pohjoismaiden suurimman ostoskeskuksen, ravintoloita, toimistotiloja, viihdettä ja ajanvietettä sekä asuntoja. Suomen merkittävimmät tapahtuma-areenat ovat kävelymatkan päässä. Hotellin lähialueelta löytyvät niin Helsingin messukeskus, Linnanmäki, Kallion urbaani kaupunkielämä kuin Helsingin ydinkeskustan monipuoliset palvelut. Luontoa ja liikuntaa rakastavat löytävät helposti Keskuspuiston monipuolisille ulkoilureiteille.

Matkan hinta

215 € / henkilö jaetussa 2-hengen huoneessa

260 € / henkilö 1-hengen huoneessa

Matkan hintaan sisältyy

- Bussimatkat
- Musikaalilippu
- 1 yö Original Sokos Hotel Triplassa
- Aamiainen hotellissa

Varausehdot

Maksu

Loppulasku erääntyy noin. kuukausi ennen matkan alkua.

Peruutusehdot

Matkustajan peruuttaessa matkavarauksen peritään peruutusmaksu seuraavasti:

- Varausmaksu (15 €/henkilö) + teatterilipun osuus 73€, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista
- 50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista
- 75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta viimeistään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista
- 95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alkamista.

Dagsprogram

1 päivä

Pohjanmaa - Helsinki

Bussi lähtee aamulla reittiä Pietarsaari-Vöyri-Vaasa-Lapväärtti ja aikataulu ilmoitetaan infokirjeessä ennen matkaa.

Infokirjeen lähetämme viimeistään 2 viikkoa ennen matkan alkua.

Matkalla Helsinkiin pidämme 1-2 pysähdystaukoa. Helsinkiin saapuminen n. klo 14.00, jonka jälkeen sisäänkirjautuminen Original Sokos Hotel Tripla hotelliin.

Musikaali alkaa klo 19.00. Esitys on suomeksi. Esityksen kesto on noin 2 tuntia 40 minuuttia sisältäen väliajan.

2 päivä

Helsinki - Pohjanmaa

Aamiainen hotellissa. Kotimatkalle lähdemme noin kello 12.00.

Kevään suurin ja siistein show!

Rakastettu kestopäivitys GREASE saa odotetun ensi-iltansa Messukeskuksen AMFI-teatterissa 21. huhtikuuta 2023. Suurshowssa hurmuri-Dannya tähdittää **Mikael Saari** ja Olivia Newton-Johnin unohtumattomaksi taikomana Sandyna loistaa vuoden 2022 tangokuningatar **Heta Halonen**. Muissa rooleissa nähdään mm. **Jorma Uotinen** (Teen Angel) ja **Krisse Salminen** (Miss Lynch).

Lavalla nähdään rautaista huippuammattiosaamista, joka varmistaa yleisölle maailmanluokan show-elämyksen. GREASE on jatkoa AMFI Musicals Oy:n menestyneille suurtuotannoille MAMMA MIA!:n ja We Will Rock You. Kevään 2023 GREASEN ohjauksesta ja koreografiasta vastaavat **Marco Bjurström** ja **Peter Pihlström** yhdessä.

Vuoden 1972 Broadway ensi-illasta sekä John Travoltan ja Olivia Newton-Johnin tähdittämästä hittielokuvasta (1978) lähtien on GREASEn ainutlaatuinen energia, tunnelma ja musiikki valloittanut miljoonien katsojien sydämet aina uudelleen ja uudelleen. Esitysten päätyttyä 1980 GREASE oli 3.388 näytöksellään siihen mennessä Broadwayn historiassa pisimpään esitetty musikaali. GREASE on vastustamaton sekoitus 1950-luvun popkulttuuria, teinimeininkejä, nuorta romanssia, rock'n'rollia, kovia kundeja ja ihania mimmejä. Esitys on täynnä hyvää energiaa ja elämäniloa, mukaansatempaavia tansseja ja nostalgista musiikkia.

Musikaalin käsikirjoitus, sävellys ja sanoitus:

Jim Jacobs ja Warren Casey

Ohjaus ja koreografia:

Marco Bjurström, Peter Pihlström

Suomennos: Mikko Koivusalo

Kapellimestari: Kristian Nyman

Puvustus: Teemu Muurimäki

Lavastus: Tinde Lappalainen

Valaistus: Timo Alhanen

Maskeeraus- ja kampaussuunnittelija: Pirjo Leino

